
Dossier n° DP 95 580 2500011 

Date de dépôt : 08/05/2025 

Demandeur: SARL ETABLISSEMENT VERDI -
COMBLE ECO, 

représentée par monsieur BOUBLI Tony 

Nature du projet : installation de 12 panneaux 
photovoltaïques à la toiture SUD- EST du bâtiment. 

Adresse terrain : 29 RUE DES 13 SAULES 

95470 SAINT-WITZ 

ARRÊTÉ 
de non-opposition à une déclaration préalable 

au nom de la commune de SAINT-WITZ 

Le maire de SAINT-WITZ, 

YU la déclaration préalable présentée le 08/05/2025 par la SARL ETABLISSEMENT VERDI -
COMBLE ECO représentée par monsieur BOUBLI Tony demeurant 3 SEN GIRAUD, LES LILAS 
(93260) ; 

VU l'avis de dépôt de la demande affiché en Mairie le 13/05/2025; 

Yu l'objet de la déclaration 

• pour l'installation de 12 panneaux photovoltaïques noires antireflets en surimposition à la toiture
SUD- EST du bâtiment, sur un terrain situé 29 rue des 13 Saules à SAINT-W1TZ (954 70),

VU le Code de l'Urbanisme, notamment ses articles L 421-1 et suivants; 

YU le Plan Local d'Urbanisme en vigueur; 

ARRETE 

Article 1: Il n'est pas fait OPPOSITION à la présente déclaration préalable sous réserve du respect 

des conditions particulières mentionnées à l'article 2. 

Article 2: Les travaux seront réalisés conformément aux documents annexés au présent arrêté et à 

l'article UB2.2. l du Plan Local de l'Urbanisme au titre duquel les panneaux de toiture ayant vocation 
à faire des économies d'énergie (type panneaux solaires ou panneaux photovoltaïques) sont 
autorisés à condition qu'ils soient intégrés au plan de toiture lorsqu'ils sont visibles depuis le 
domaine public. En l'absence de visibilité depuis le domaine public, ils peuvent être en 
surimposition à condition de respecter l'inclinaison de la pente du toit. 

Le 14 mai 2025, 

Le Maire. 
Frédéric MOIZARD 

Nota: le bénéficiaire de la présente autorisation devra s'assurer de détenir toute autorisation nécessaire de 

la part de l'association syndicale dont il fait partie afin de pouvoir mettre en œuvre ses travaux. 

La préseme décmo11 es1 1ra11s1111se au représe111a111 de I E1m dans les co11d111011s prérnes à / 'ar11cle L. 2131-2 du code général des 

collecm·ués 1err11onales. 

57-2025




